CÓDIGO DO CERTIFICADO: 81DQ1-9DWH6-73Q5K-H8213 VERIFIQUE AUTENTICIDADE EM: https://ime.events/certificado/validar/81DQ1-9DWH6-73Q5K-H8213

Certificamos para os devidos fins que o trabalho intitulado "PROJETO DE EXTENSÃO MOTOSAÚDE:
RELATO  DE  EXPERIÊNCIA  ACERCA  DAS  AÇÕES  DE  PREVENÇÃO  E  PROMOÇÃO  DA  SAÚDE  DE
MOTOTAXISTAS" de autoria de ERISMAR MAIA PUREZA, BEATRIZ GOMES PINTO, WANDAS SOUSA
VERAS,  MILTON BEZERRA PINHEIRO NETO,  LILIANE SOARES GOMES,  MARIA MAYANE MARTINS
MOTA,  LINCOLN  SEGUNDO  MIRANDA,  CAMILA  GRANGEIRO  DE  CASTRO  CAVALCANTE  MORAIS,
FRANCISCO REGIS DA SILVA, VICTOR HUGO SOUSA DE MELO E FERNANDO MARLEY ALCÂNTARA DA
ROCHA foi apresentado durante a II Jornada Científica da Faculdade Estácio de Canindé, realizada nos
dias 07 e 08 de novembro de 2023.

Canindé/CE, 30 de maio de 2025.

	Certificado de Apresentação de Trabalho